UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1829/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 07 tháng  7  năm 2022

V/v trình dự thảo báo cáo tổng kết 05

năm thực hiện Chương trình hành

động số 47-CTr/TU ngày 01/8/2017

của Ban chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa X

                                   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Công văn số 1028/VPUBND-THVX ngày 24/6/2022 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân Tỉnh, về việc chuẩn bị nội dung Chương trình làm việc của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm 2022.

Theo đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư được giao nhiệm vụ  phối hợp với các

Đơn vị có liên quan tham mưu hoàn thành dự thảo Tờ trình của Ban cán sự đảng

UBND Tỉnh và dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổng kết 05 năm

thực hiện Chương trình hành động số 47- CTr/TU ngày 01/8/2017 của Ban

Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa X về thực hiện Nghị quyết số 12-NQ/TW của Hội

nghị Trung ương 5 khoá XII về tiếp tục cơ cấu lại, đổi mới và nâng cao hiệu quả

doanh nghiệp nhà nước (gọi tắt là Chương trình hành động số 47- CTr/TU),

trình dự thảo về UBND Tỉnh.

Trên cơ sở tổng hợp các nội dung đánh giá về kết quả 05 năm thực hiện

Chương trình hành động số 47- CTr/TU của các Đơn vị có liên quan và của 04

Doanh nghiệp nhà nước.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn thành dự thảo Tờ trình, Báo cáo Tổng kết

05 năm thực hiện Chương trình hành động số 47- CTr/TU ngày 01/8/2017 của

Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa X về thực hiện Nghị quyết số 12-NQ/TW

của Hội nghị Trung ương 5 khoá XII về tiếp tục cơ cấu lại, đổi mới và nâng cao

hiệu quả doanh nghiệp nhà nước

(Dự thảo Tờ trình, Báo cáo - gửi đính kèm)

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, báo cáo Ban cán sự đảng Ủy

ban nhân dân Tỉnh trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, ĐKKD.

 Trương Hòa Châu

 - 2 -

		2022-07-08T11:04:26+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!